2.pielikums

Balvu novada pašvaldības noteikumiem Nr.3/2016

,, Skaidrās naudas maksājumu uzskaite Balvu novada pašvaldībā”
PĀRSKATS PAR NUMURĒTO UN VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTA TERITORIĀLAJĀ IESTĀDĒ REĢISTRĒTO KVĪŠU IZLIETOJUMU

	Pārskata periods par 201... .gada
	 
	1.cet.
	 
	2.cet.
	 
	3.cet.
	 
	4.cet.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maksātāja nosaukums
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sagatavoja
	
	
	
	Iemaksas:
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	Ailē " izlietots vai anulēts" jālieto burti  I vai  A
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	numuri
	 
	 
	 
	Darījumu summa,
	

	Izlietots
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	Sērija
	 
	           Numuri
	
	
	      Kvīšu         skaits
	 
	          kas
	 
	

	   vai
	     datums VID
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	norādīta izlietotajās
	

	anulēts
	(diena,mēnesis,gads)
	 
	              no
	 
	             līdz
	 
	 
	 
	un anulētajās kvītīs
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Kopā:
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